[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10  ноября  2017 года                                             № 64
О закрытии кладбища в д. Войновщина

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
В соответствии с положениями Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ                       «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть для свободного захоронения общественное кладбище, расположенное по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, Пушкинское сельское поселение,                          д. Войновщина.
2. Захоронение на указанном в пункте 1 настоящего постановлении закрытом кладбище производить с учетом требований СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», утвержденными постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области                                                      Е.А. Шведова